Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC I.C. DI SASSO MARCONI
40037 SASSO MARCONI (BO) VIA PORRETTANA 258 C.F. 91201300372 C.M. BOIC83600D

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno
prov.

Data

Livello 1

Piano dei conti N. Data Importo
Livello2 | Livello 3 Debitore Oggetto Provvedim|provvedim inipziale

Entrate
ento ento

Importo
radiazione

Importo
finale

2020

53

21/12/2020

codice progetto
10,2.2A-FSEPON-EM-
2020-23 " 47 21/11/2023 799,06
SOSTENIAMO GLI
ALUNNI"

Fondi sociali europei | MINISTERO
(FSE) ISTRUZIONE

-192,66

606,40

2021

16

18/06/2021

Nota Prot. 943c14 del
04/03/21 - piano di
formazione docenti a.s.
6 0 | Altre Istituzioni vincolati| 1.C. Vado-Monzuno 52;3{%0 - Saldoa 47 | 21112023 1,00
rendicontazione vistata
dal Revisore dei Conti

dell'lstituto.

-1,00

0,00

2021

17

28/06/2021

Nota Miur 17511 DEL
04/06/2021 -
Autorizzazione
Fondi sociali europei | MINISTERO Progetto PON

(FSE) ISTRUZIONE Apprendimento e
socialita avviso
pubblico prot. 9707 del
27/04/2021

a7 21/11/2023| 20.140,10

-6.051,68

14.088,42

2021

77

23/12/2021

Autorizzazione progetto
PON-digital Board
lettera Ml del
02/11/2021 47 21/11/2023| 2.638,40
AOODGEFIG-0042550
Prot.3196 del
04/11/2021

Finanziamento Digital [ MINISTERO
Board PON FESR | ISTRUZIONE

-322,46

2.315,94

Totale Radiazioni Residui Attivi

-6.567,80

Data

Data di stampa: 19-03-2024 16:42

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Teresa Ippolito

Pagina 1 di 2




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC I.C. DI SASSO MARCONI
40037 SASSO MARCONI (BO) VIA PORRETTANA 258 C.F. 91201300372 C.M. BOIC83600D

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

N. Data
Anno N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim|provvedim I_m_pprto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
Totale Radiazioni Residui Passivi | 0,00
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssa Teresa Ippolito

Data di stampa: 19-03-2024 16:42 Pagina 2 di 2




