



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA  
IC I.C. DI SASSO MARCONI

40037 SASSO MARCONI (BO) VIA PORRETTANA 258 C.F. 91201300372 C.M. BOIC83600D

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Piano dei conti Entrate	Debitore	Oggetto	N. Provvedimento	Data provvedimento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2020	53	21/12/2020	2	1	0	Fondi sociali europei (FSE)	MINISTERO ISTRUZIONE	codice progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-23 "SOSTENIAMO GLI ALUNNI"	47	21/11/2023	799,06	-192,66	606,40
2021	16	18/06/2021	5	6	0	Altre Istituzioni vincolati	I.C. Vado-Monzuno	Nota Prot. 943c14 del 04/03/21 - piano di formazione docenti a.s. 2019/20 - Saldo a seguito rendicontazione vistata dal Revisore dei Conti dell'Istituto.	47	21/11/2023	1,00	-1,00	0,00
2021	17	28/06/2021	2	1	0	Fondi sociali europei (FSE)	MINISTERO ISTRUZIONE	Nota Miur 17511 DEL 04/06/2021 - Autorizzazione Progetto PON Apprendimento e socialità avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021	47	21/11/2023	20.140,10	-6.051,68	14.088,42
2021	77	23/12/2021	2	2	2	Finanziamento Digital Board PON FESR	MINISTERO ISTRUZIONE	Autorizzazione progetto PON-digital Board lettera MI del 02/11/2021 AOODGEFIG-0042550 Prot.3196 del 04/11/2021	47	21/11/2023	2.638,40	-322,46	2.315,94
Totale Radiazioni Residui Attivi												-6.567,80	

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
Dott.ssa Teresa Ippolito



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA  
IC I.C. DI SASSO MARCONI

40037 SASSO MARCONI (BO) VIA PORRETTANA 258 C.F. 91201300372 C.M. BOIC83600D

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Destinazione	Creditore	Oggetto	N. Provvedimento	Data provvedimento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
Totale Radiazioni Residui Passivi												0,00	

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Dott.ssa Teresa Ippolito**